[image: image1.png]MAPWMTET

	Регистратор
		Отметка об исполнении:

		Вх. №________________________

Дата ________________________

Подпись _____________________
		Дата ____________________________________

ФИО _____________________________________

Подпись __________________________________

	Заявление об актуальности данных ЭМИТЕНТА*

	Полное наименование эмитента ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________

	Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ
	Место нахождения (по Уставу)

	ОГРН

	_________________________________________________
_________________________________________________
_________________________________________________
(наименование органа, осуществившего регистрацию)
Дата внесения записи ____________________________

	Адрес места нахождения (в соответствии с ЕГРЮЛ)

	_____________________________________________________

_____________________________________________________

	ИНН

	КПП

	Данные об уполномоченном представителе юридического лица**

Реквизиты доверенности (№ и дата доверенности) ______________________________________________________
Фамилия _____________________________________________________________________________________

Имя __________________________________
Отчество _______________________________________________

Наименование документа, удостоверяющего личность ___________________________________________________

Серия ______________ Номер ________________________ Дата выдачи «_____» ______________________ г.

Наименование органа, выдавшего документ ___________________________________________________________

_________________________________________________________________ Код подразделения ____________

	Настоящим подтверждаем, что с даты последнего предоставления сведений в ЗАО «РДЦ ПАРИТЕТ» данные о юридическом лице, а также данные о выгодоприобретателях, бенефициарных владельцах, иные сведения, указанные в ранее предоставленных Регистратору документах, не изменялись.

Настоящим подтверждаем актуальность информации, ранее предоставленной в отношении управляющей организации (применяется в отношении юридических лиц, полномочия ЕИО в которых переданы управляющей организации).
Ранее предоставленные данные являются актуальными на дату предоставления настоящего заявления.

	Фамилия, имя, отчество Единоличного исполнительного органа
(уполномоченного представителя)***

 ______________________________________________________________

 ______________________________________________________________

	Подпись

М.П

* В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.08.2001 № 115-ФЗ «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма» Заявление может быть подано регистратору только при наличии в ЗАО «РДЦ ПАРИТЕТ» анкеты эмитента, оформленной и заверенной надлежащим образом, и предоставленной регистратору не ранее 3-х лет с даты подачи настоящего заявления.
** Заполняется в случае подписания настоящего заявления представителем, действующим на основании доверенности

*** Не может быть подписано лицом, указанным только в списке лиц, имеющих право подписывать и предоставлять от имени эмитента запросы на получение информации из реестра, а также получать от регистратора соответствующую информацию.